ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АЛЬТЕРНАТИВНЫЕ СИСТЕМЫ СТАНДАРТ»

УПРАВЛЕНИЕ И ОБСЛУЖИВАНИЕ ОБЪЕКТОВ
НЕДВИЖИМОСТИ В МОСКВЕ И МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

107061, Г.МОСКВА, УЛ.ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ ВАЛ, ВЛ.17, СТР.100

ТЕЛЕФОН: +7 (495) 740-2323

ФАКС: +7 (495) 780-0460
САЙТ: WWW.ALTERSYS.RU

ЭЛ.ПОЧТА: OFFICE@ALTERSYS.RU

Приказ №7

г. Москва                                                                                                                     29.04.2020 г.

Об установлении численности сотрудников ООО «Альтернативные системы
Стандарт» в период с 06 мая 2020 года  по окончанию периода самоизоляции.

              На основании Указа Президента РФ от 28.04.2020 года №б/н «О продлении
действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на
территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)», Указа Президента  от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению
санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением
короновирусной инфекции», Рекомендаций работникам и работодателям в связи с указом
Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года №206 «Об объявлении в
Российской Федерации нерабочих дней» Министерства труда и социальной защиты
Российской Федерации, Дополнений к указанным рекомендациям от 26 марта 2020 года,
принимая во внимание, санитарно-эпидемиологическую обстановку на территории
Российской Федерации в связи с новой короновирусной инфекции (COVID-19) и в связи с
тем, что осуществляемая ООО «Альтернативные системы Стандарт» деятельность носит
непрерывный характер организации и эксплуатации систем жизнеобеспечения в сфере
жилищно-коммунального хозяйства, что не позволяет прекратить или приостановить
работы по производственно-техническим условиям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить настоящим Приказом на период с 06 мая 2020 года по окончанию
периода самоизоляции в установленном субъектом Федерации порядке
оптимальную численность работников, которые будут в указанный период
работать непосредственно на рабочих местах; численность работников,
которые подлежат переводу на дистанционный режим работы.

2. Определить численность лиц, продолжающих в указанный период
обеспечивать выполнение процессов, необходимых для непрерывного
функционирования инженерных сетей жилищно-коммунального назначения, а
также присутствие работников непосредственно на рабочих местах жилого
комплекса находящегося по адресу:
    1) Московская область, Сельское поселение Павлово-Слободское, деревня
Новинки, Павловский бульвар, д. 2,4,6,8; Малахитовая улица д. 5,7 в
количестве 4 (четыре) человека.
    2) г. Москва, Преображенская площадь, дом 6 в количестве 5 (пять)
человек
    3) г. Москва, Короленко, дом 8 в количестве 5 (человек)

3. Определить численность лиц, подлежащих в указанный период переводу на
дистанционный режим работы по месту своего жительства: 0 (ноль) человек.

4. Указанные в пункте 2 настоящего Приказа работники продолжают в
указанный период осуществлять трудовую деятельность в соответствии с
Правилами внутреннего трудового распорядка за исключением прямо
предусмотренных настоящим Приказом.

5. Обеспечить для указанной в п.2 настоящего Приказа категории работников
измерение температуры тела на рабочих местах с обязательным

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АЛЬТЕРНАТИВНЫЕ СИСТЕМЫ СТАНДАРТ»

УПРАВЛЕНИЕ И ОБСЛУЖИВАНИЕ ОБЪЕКТОВ
НЕДВИЖИМОСТИ В МОСКВЕ И МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

107061, Г.МОСКВА, УЛ.ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ ВАЛ, ВЛ.17, СТР.100

ТЕЛЕФОН: +7 (495) 740-2323

ФАКС: +7 (495) 780-0460
САЙТ: WWW.ALTERSYS.RU

ЭЛ.ПОЧТА: OFFICE@ALTERSYS.RU

отстранением от нахождения на рабочем месте лиц с повышенной
температурой и признаками ОРВИ.

6. Не допускать на рабочее место и территорию по месту работы работников из
числа работников, в отношении которых приняты меры постановления
санитарных врачей об изоляции.

7. В указанный период уделить повышенное внимание мерам санитарно-
эпидемиологического контроля и безопасности.

8. Соблюдать рекомендации о профилактике новой короновирусной инфекции
(COVID-19), утвержденные письмом Роспотребнадзора от 10 марта 2020 года
№02/3853-2020-27 и постановления Роспотребнадзора от 02 марта 2020 года
№5 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза и
распространения новой короновирусной инфекции».

9. Ознакомить работников с настоящим приказом, а также рекомендациями по
профилактике новой короновирусной инфекции (COVID-19), утвержденными
письмами Роспотребнадзора указанные в п.8 настоящего Приказа.

10. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
11. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                          Родченко Е.Д.